

Název stavby:

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STRAVOVACÍ

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Stavební objekt:

Část dokumentace:

Název dokumentu:

F1.00 Soupis prací

Investor:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa

tel.:

487 954 111

e-mail:

sekretariat@nemcl.cz



Generální projektant:

STORING spol. s r.o.

Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3

tel.:

485 388 111

e-mail:

info@storing.cz



Zpracovatel části:

STORING spol. s r.o.

Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3

tel.:

485 388 111

e-mail:

info@storing.cz



Stupeň projektu:

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

Číslo paré:

Číslo zakázky:

2120

Datum:

červenec 2021

Kód dokumentu:

2120

číslo zakázky

DVZ

stupeň

000

st.objekt

F1.00.000

členění dokumentace

číslo dokumentu

00

revize

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2120_DVZ_Strav
Stavba: OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ

KSO: 822 55
Místo: Česká Lípa
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 31. 7. 2021
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

IČ: 27283518
DIČ: CZ27283518

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
STORING spol. s ro.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
Zuzana Morávková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](#).

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2120_DVZ_Strav

Stavba:

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ

Místo:

Česká Lípa

Datum:

31. 7. 2021

Zadavatel:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Projektant:

STORING spol. s ro.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Zuzana Morávková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
D1.05	Zpevněné plochy Stravovací	0,00	0,00	STA
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ
Objekt:
D1.05 - Zpevněné plochy Stravovací

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2021

Zadavatel:
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

IČ:
DIČ: CZ27283518

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
STORING spol. s ro.o.

IČ:
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
Zuzana Morávková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ

Objekt: D1.05 - Zpevněné plochy Stravovací

Místo: Česká Lípa
Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2021
Projektant: STORING spol. s ro.o.
Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ					
Objekt:		D1.05 - Zpevněné plochy Stravovací					
Místo:		Česká Lípa			Datum: 31. 7. 2021		
Zadavatel:		Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.			Projektant: STORING spol. s ro.o.		
Uchazeč:		Vyplň údaj			Zpracovatel: Zuzana Morávková		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107164	Odstranění podkladů strojně s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 400 mm	m2	316,649		0,00	
VV		"dle výkresu "			316,649			
2	K	113107164-PZ	Odstranění podkladů strojně s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 400 mm	m2	117,851		0,00	
VV		"oprava zpevněných ploch u kuchyně "						
VV		"dle výkresu "			117,851			
3	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého strojně s naložením na dopravní prostředek	m2	123,780		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107231						
VV		"lité asfalty" 123,780			123,780			
VV		Součet			123,780			
4	K	113107241	Odstranění krytu živičného strojně s naložením na dopravní prostředek, tl. vrstvy do 50 mm	m2	123,780		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107241						
VV		" litý asfalt " 123,78			123,780			
VV		Součet			123,780			
5	K	113107242	Odstranění krytu živičného strojně s naložením na dopravní prostředek živičných, tl. vrstvy do 100 mm	m2	434,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107242						
VV		" asfalt povrch" 434,500			434,500			
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních s vybouráním lože, s naložením na dopravní prostředek	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113201112						
VV		"ke skládům" 36,8			36,800			
VV		"ke kuchyni" 29,2			29,200			
VV		Součet			66,000			
7	K	181311103	Rozproštění a urovnání zeminy v rovině ručně	m2	72,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103						
VV		"základ sloupek" 1,20/0,05			24,000			
VV		"přebytek rýha" 15,0*0,40*0,40/0,05			48,000			
VV		Součet			72,000			
8	K	131213101	Hloubení jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101						
VV		"sloupek závory" 1,0*1,0*1,20			1,200			
VV		Součet			1,200			
9	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně , s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111						
VV		"připojení závory" 15,0*0,4*0,6			3,600			
VV		Součet			3,600			
10	K	174111101	Zásyp sypaninou ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh	m3	3,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101						
11	K	220060423	D+M ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm s ukončením	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220060423						
12	K	460661213	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely ESLB zakryté cihlami	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460661213						
VV		"dle výkopu" 15,0			15,000			
13	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	3 600,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58156562						
VV		12,50*0,40*0,40*1800			3 600,000			
VV		Součet			3 600,000			

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

14	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic strojně na násypch se zhutněním	m2	558,280		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181252305						
VV		"plocha celkem" 558,28			558,280			
15	K	181252305-PZ	Úprava pláně na stavbách silnic strojně na násypch se zhutněním	m2	117,851		0,00	

D 5

Komunikace pozemní

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené cementem s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou, tloušťka po zhutnění do 200 mm	m2	316,649		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/561021111								
17	M	58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	2,533		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58521113 VV 316,649*0,008 'Přepočtené koeficientem množství' 2,533								
18	K	561021111-PZ	Zřízení podkladu ze zeminy upravené cementem s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění do 200 mm	m2	117,851		0,00	
VV 117,851 117,851								
19	M	58521113-PZ	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	0,943		0,00	
VV 117,851*0,008 'Přepočtené koeficientem množství' 0,943								
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	440,429		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111 VV 316,649+123,780 440,429								
21	K	564851111-PZ	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	117,851		0,00	
VV 117,851 117,851								
22	K	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkové dlažby tl. 100 mm pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	558,280		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596212312 VV "celá plocha" 558,280 558,280								
23	M	59245296	dlažba zámková tvaru obdélník 200x100x100mm přírodní	m2	575,028		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59245296 VV 558,28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 575,028								
D 8 Trubní vedení							0,00	
24	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	13,390		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611126 VV 13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 13,390								
25	K	89599-01	D + M vpust' kanalizační uliční včetně mříže dle možnosti dodavatele	kpl	2,000		0,00	
26	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899232111								
27	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899332111								
28	K	899999-01	Napojení a úprava na kanalizaci	kus	2,000		0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
29	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	56,400		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/915111111 VV "park stání" 5,50*8 44,000 VV "závora" 6,2*2 12,400 VV Součet 56,400								
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	66,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916131213 VV "vytrhání obrub" 66 66,000								
31	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	67,320		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59217034 VV 66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 67,320								
32	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého C20/25	m3	2,970		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916991121 VV "obrubníky" 66,00*0,30*0,15 2,970								
33	K	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hloubky do 100 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735112 VV " Začistění u stávající komunikace " 15,00 15,000								
D 997 Přesun sutě							0,00	
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku dle zhotovitele	t	379,942		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551								
35	K	997221551-PZ	Vodorovná doprava suti se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku dle zhotovitele	t	61,047		0,00	
36	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	86,640		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615 VV "podklad z betonu" 123,780*0,20*2,5 61,890 VV "obruby" 66,00*0,6*0,25*2,5 24,750 VV Součet 86,640								
37	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	124,098		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645 VV "asfalt tl. 50 mm" 123,780*0,05*2,5 15,473 VV "asfalt tl. 100 mm" 434,500*0,10*2,5 108,625 VV Součet 124,098								
38	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	169,204		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221655 VV "zemina - hlušina" 326,649*0,28*1,85 169,204 VV Součet 169,204								
39	K	997221655-PZ	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,047		0,00	
VV 117,851*0,28*1,85 61,047 VV Součet 61,047								
D 998 Přesun hmot							0,00	
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	200,726		0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2021

Zadavatel:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

IČ:

27283518

DIČ:

CZ27283518

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

STORING spol. s ro.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

Zuzana Morávková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ	
Objekt:		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	
Místo:	Česká Lípa	Datum:	31. 7. 2021
Zadavatel:	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.	Projektant:	STORING spol. s ro.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Zuzana Morávková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00
0.10001 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
0.20001 - Příprava staveniště	0,00
0.30001 - Zařízení staveniště	0,00
0.40001 - Inženýrská činnost	0,00
0.60001 - Územní vlivy	0,00
0.90001 - Ostatní náklady stavby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH STAVOVACÍ

Objekt: VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 7. 2021

Projektant: STORING spol. s ro.o.

Zpracovatel: Zuzana Morávková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D 0.10001 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	0.10001x01	Vytýčení stavby, průběžná činnost geodeta po celou dobu realizace stavby.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	---	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Veškeré geodetické práce pro vytýčení a ověření geodetických prvků celou dobu stavby. Výstupem dokumentace geodetických prací, odevzdání v digitální i tištěné formě.

2	K	0.10001x03	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--------------------------------	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Kompletní výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu dle specifikace uvedených v Souhrnné technické zprávě. Odevzdání v digitální i tištěné formě.

3	K	0.10001x04	Ověření, vypiskání a vytýčení všech IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění stavby	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--	------	--

4	K	0.10001x06	Dokumentace skutečného provedení (dále jen „DSkP“) ve 4 vyhotoveních (3x tisk + 1x dig. forma - PDF a zdrojový formát) zpracovaná na podkladě geodetického zaměření.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení ve skladbě DPS po jednotlivých částech stavby. Zpracování v digitální formě s uvedením rozdílů proti DPS, předání v digitální i tištěné formě dle popisu.

5	K	0.10001x07	Geodetické zaměření inženýrských sítí před zakrytím, zpracování jednotlivých výkresů po dílčích sítích a zpracování celkové situace stavby.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	---	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Veškeré geodetické zaměření inženýrských sítí provedené před jejich zakrytím . Výstupem dokumentace geodetických prací v digitální i tištěné formě.

D 0.20001 Příprava staveniště 0,00

6	K	0.20001x02	Připojky vody, elektro a dalších IS nutných pro realizaci zakázky nez měření spotřeby.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Připojení zařízení staveniště včetně měření a úhrady spotřeby. Položka obsahuje i dokumentaci připojek, ochranných opatření a případné přílohy nebo úpravy pro zřízení napojovacích bodů. Odevzdání v digitální i tištěné formě.

D 0.30001 Zařízení staveniště 0,00

7	K	0.30001x01	Zařízení staveniště v minimální skladbě 1 ks skladového kontejneru po celou dobu stavby.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Položka obsahuje výstavbu zařízení staveniště, pronájem zařízení a jeho demontáž včetně dovozu, odvozu a montážních prostředků a zařízení. Součástí je i vyrovnaní podkladu, montáž, pronájem a demontáž silničních panelů pod zařízení a doprava. Součástí je i projektová dokumentace ZS, zajištění stavebního povolení, správní poplatky a případné poplatky za zábor veřejného prostranství. Položka obsahuje i zpracování dokumentace zařízení staveniště včetně případného projednání a zajištění souvisejících povolení včetně správních poplatků, odevzdání v digitální i tištěné formě.

8	K	0.30001x02	Oplocení staveniště po celou dobu stavby	m	100,000		0,00	
---	---	------------	--	---	---------	--	------	--

Pozámka k položce:
Oplocení staveniště včetně vjezdových a vstupních bran, oplocení pevné z plotových dílců, označení bezpečnostní páskou s viditelným upozorněním o zákazu vstupu. Součástí položky jsou i změny oplocení v průběhu výstavby dle postupu prací a změn staveniště.

Oplocení vč bran 30*2+15+25 100,000
Součet 100,000

9	K	0.30001x04	Vykližení a provedení celkového úklidu staveniště a likvidace všech zařízení používaných k plnění zakázky.	soubor	1,000		0,00	
---	---	------------	--	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Vykližení staveniště a jeho úklid po dokončení, bude prováděno vždy po dokončení jednotlivých etap.

10	K	0.30001x05	Uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí zakázky, ale budou prováděním zakázky dotčeny, do původního stavu	soubor	1,000		0,00	
----	---	------------	---	--------	-------	--	------	--

Pozámka k položce:
Úklid, vyčištění, případně oprava stávajících zpevněných ploch, oželení vegetačních ploch, ošetření zeleně.

D 0.40001 Inženýrská činnost 0,00

11	K	0.40001x02	Zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky včetně projednání povolení zhotovitelem a plateb za správní poplatky dle potřebné doby trvání.	soubor	1,000		0,00	
----	---	------------	---	--------	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: Položka obsahuje i potřebnou dokumentaci, její projednání a zajištění potřebných povolení. Součástí i správní poplatky, odevzdání v digitální i tištěné formě.</div>								
D		0.60001	Územní vlivy	0,00				
12	K	0.60001x01	Zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí zhotovitelem v průběhu realizace bez ovlivnění a nepříznivých dopadů na životní prostředí a okolí	soubor	1,000		0,00	
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: 0</div>								
13	K	0.60001x02	Zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajištění čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště a obslužné plochy	soubor	1,000		0,00	
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: Pravidelný úklid staveniště a přístupových a příjezdových tras.</div>								
D		0.90001	Ostatní náklady stavby	0,00				
14	K	0.90001x01	Průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) v počtu min. 40 ks fotek měsíčně. Soubory fotodokumentace řazené po datech jejich provedení.	soubor	1,000		0,00	
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: Řazení fotodokumentace do adresářů po jednotlivých datech s popisem zachycených stavů stavby.</div>								
15	K	0.90001x02	Provedení všech provozních, tlakových a revizních zkoušek a dalších nutných úředních zkoušek a testů k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a jeho součástí včetně podrobných záznamů a zpráv o průběhu a výsledcích těchto zkoušek	soubor	1,000		0,00	
16	K	0.90001x03	Předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení a převzetí a předání díla (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v souladu s platnou legislativou atd.);	soubor	1,000		0,00	
<div>P</div> <div>Poznámka k položce: Doklady pro kolaudaci stavby, předávané po dokončených etapách, odevzdání v digitální i tištěné formě.</div>								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST